CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------

ĐƠN XIN HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh Tế

Tên tôi là:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Số điện thoại liên lạc:

Tốt nghiệp đại học Trường ...............................................................................

ngành học ....................................... ............................... …………………….

Hệ: …………………
Năm tốt nghiệp: …………Xếp loại: ……………...

Tôi có nguyện vọng đăng ký học bổ túc kiến thức để đủ điều kiện dự thi cao học ngành: ..................................................................................…………….

Kính mong Quý trường quan tâm, tạo điều kiện giúp đỡ.

Xin chân thành cám ơn.

Hà Nội, ngày          tháng           năm

Người làm đơn

Ghi chú:

- Khi nộp đơn phải nộp thêm:

+ Bằng tốt nghiệp đại học (công chứng)

+ Bảng điểm đại học toàn khoá (công chứng)